
Půjčovna zahradní techniky 

 

 

 

Ceník půjčovny zahradní techniky 
 
 

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.  
Půjčovním dnem se rozumí každý započatý den od 9:00 hod.  
 
 
 

Stroj Parametry Kauce 
Cena za 
4 hodiny 

Cena za  
1-4 dny 

Cena za 5 
a více dnů 

Vertikutátor Billy Goat 
PR 550 H 

Motor: Honda GX 160, Záběr: 51 cm, 
Hloubka: 0,3 – 13cm, Výkon: 1210 

m
2
/hod 

5 000,- 350,- 450,- 400,- 

Bubnová sekačka Vari 
Lucina Max 

Motor: Honda GCV 190, Záběr: 62 
cm, Převodovka: 2 rychlosti, Výkon: 

1900 m
2
/hod 

 5 000,- 420,- 650,- 550,- 

Mulčovač Vari F-550 
Hurricane 

Mulčovací nůž Gator, Záběr: 58 cm, 
Výkon: 1300 m

2
/hod 

5 000,- 420,- 650,- 550,- 

Rotavátor  
Ruris Sprint 650 

Motor: Honda GCV 160, Záběr: 85 
cm, Hloubka kypření: 20 cm, 

Šneková převodovka 
3 000,- 300,- 480,- 360,- 

Štípačka Scheppach 
HL 1100 

Motor: 400V/ 50 Hz, Příkon: 3,5 kW, 
Štípací tlak: 11 tun, Max. průměr 

polena: 40 cm 
4 000,- 400,- 500,- 450,- 

Řetězová pila Echo 
CS-550ES 

Motor: 2 takt, 54,1 ccm, Výkon: 3,4 
HP, Lišta: 38 cm, Hmotnost: 6 kg 

2 000,- 240,- 400,- 300,- 

Elektrocentrála Honda 
EU 20 i 

Jednofázová, Max. výkon: 2 kW, 
Motor: Honda GX 100, Hmotnost: 20 

kg, tichý chod 
5 000,- 240,- 400,- 300,- 

Půdní fréza Weibang  
WB TR 126 H 

Motor: Honda GX 160 – 5,5 HP, 
Šířka výkopu: 10,2 cm, Max. hloubka 

výkopu: 30 cm, Hmotnost: 110 kg 
5 000,- 500,- 780,- 660,- 

Zahradní sekačka 
Honda HRG 536 VL 

Motor: Honda GCV 160, Záběr: 53 
cm, Převodovka: variabilní rychlost, 

koš 73l, elektrický start 
5 000,- 350,- 450,- 400,- 

Štěpkovač Vari Rapido 
Plus 

Motor: Briggs&Stratton, průměr větví 
do 50 mm, dvouchodý kuželový nůž, 

štěpka cca 20 mm 
5 000,- 400,- 500,- 450,- 

Štěpkovač Urban  
SMH 70 

Motor: Briggs&Stratton Vanguard  
10 HP, průměr větví do 85 mm, 
dvojitý pytlovač, podvozek na 

závěsné zařízení 

15 000,- 800,- 1 500,- 1 200,- 

 
 
V Týništi nad Orlicí dne 1.7.2016 
 
 
 
 

Zahradní centrum AGRICO, s.r.o., Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČO: 49286838, DIČ: CZ49286838 
 
Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 17:00, So 9:00 – 12:00, tel.: 494 371 301, 731 443 979, 732 230 497 
 
zahrada@agrico-sro.cz                     www.agrico-sro.cz 

mailto:zahrada@agrico-sro.cz
http://www.agrico-sro.cz/


Půjčovna zahradní techniky 

 
 
 
 
  

 

   

Zahradní centrum AGRICO, s.r.o., Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČO: 49286838, DIČ: CZ49286838 
Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 17:00, So 9:00 – 12:00, tel.: 494 371 301, 731 443 979, 732 230 497 
zahrada@agrico-sro.cz                     www.agrico-sro.cz 

 

Nájemní smlouva 
 

uzavřená mezi smluvními stranami 
 

AGRICO, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4215 
Se sídlem: Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí 
E-mail: zahrada@agrico-sro.cz 
Tel.: 494 371 301, 731 443 979, 732 230 497 
IČO: 49286838, DIČ: CZ49286838 
Zastoupený Ing. Josefem Faltou - jednatelem 
(dále jen „pronajimatel nebo AGRICO, s.r.o.“) 

 
a 

 
Jméno a přijmení: ………………………………………………………………………………………………… 
 
Adresa: …………………………………………………………………………………………………………..... 
 
E-mail: ……………………………………………......................................... Tel.: …………………………… 
 
Číslo OP: ………………………………………………… Číslo druhého dokladu: …………………………... 
(dále jen „nájemce“) 

 
Předmět smlouvy 

 
Stroj: ………………………………………. Typ: ………………………………… Model: ……………………. 
 
Výrobní číslo: ……………………………………………………………………………………………………… 
 
Počet motohodin: ……......... Stav stroje: ……………………………………………………………………… 
 
Datum zapůjčení: …………………………… Datum předpokládaného vrácení stroje: …………………… 
 

Nájemní podmínky 
 
Tyto nájemní podmínky, půjčovní řád a práva a povinnosti nájemce jsou závazné pro společnost AGRICO, s.r.o. jako pronajimatele na 
straně jedné a zákazníka jako nájemce na straně druhé. Nájemce svým podpisem Nájemní smlouvy při převzetí stroje do nájmu 
souhlasí s těmito nájemními podmínkami. 
 
Předmětem nájmu jsou hmotné věci – zařízení a stroje specifikované touto nájemní smlouvou. 
 
Místo vyzvednutí a vrácení pronajaté věci je na prodejně pronajímatele na adrese: Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí (dále jen 
„prodejna“). 
 
Dobou nájmu se rozumí doba, která se počítá od okamžiku převzetí věci do nájmu – podpisem nájemní smlouvy až do doby vrácení věci 
zpět pronajímateli. Prodloužení dohodnuté doby nájmu je možné provést na podnět nájemce – osobně, emailem či telefonicky, a to bez 
sankčního postihu nejdéle 1 kalendářní den před dohodnutým dnem vrácení věci. Dohodnutou dobu nájmu lze prodloužit pouze se 
souhlasem pronajímatele a za podmínek stanovených pronajímatelem. Za předem nedohodnuté prodloužení doby nájmu je pronajímatel 
oprávně si účtovat smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení k běžné ceně nájemného. 
 
Vratná kauce za půjčení věci je pronajímateli hrazena předem na prodejně. Sazby nájemného a výše kauce jsou uvedeny v Ceníku, 
který je součástí nájemní smlouvy. Vratná kauce bude vrácena nájemci ihned po řádném ukončení nájmu věci a za podmínky, že 
pronajatá věc bude vrácena čistá a ve stavu odpovídajícím stavu při převzetí věci, avšak s přihlédnutím k běžnému opotřebení věci díky 
užívání věci v průběhu nájmu. 
 
Níže uvedené pokuty a penále je pronajímatel oprávněn odečíst z vratné kauce uhrazené nájemcem při převzetí věci do nájmu. 
V případě, že bude pronajatá věc vrácena znečištěná je pronajímatel oprávněn si účtovat fixní poplatek ve výši 150,- Kč za každou 
pronajatou věc. 
 
V případě poškození, nadměrného opotřebení, přetížení zařízení nad rámec technických parametrů, záměny součástek a podobných 
zásahů nájemce do pronajaté věci je nájemce povinen uhradit pronajímateli vzniklou škodu a náklady spojené s opravou či uvedením 
věci do původního stavu v plné výši, avšak minimálně částkou 1 000,- Kč.  
 
Pokud bude pronajatá věc vrácena pronajímateli nefunkční nebo značně poškozená, nájemce souhlasí s odkoupením takto poškozené 
pronajaté věci za plnou pořizovací cenu věci nájmu. 
 

mailto:zahrada@agrico-sro.cz
http://www.agrico-sro.cz/
mailto:zahrada@agrico-sro.cz


Půjčovna zahradní techniky 

 
 
 
 
  

 

   

Zahradní centrum AGRICO, s.r.o., Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČO: 49286838, DIČ: CZ49286838 
Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 17:00, So 9:00 – 12:00, tel.: 494 371 301, 731 443 979, 732 230 497 
zahrada@agrico-sro.cz                     www.agrico-sro.cz 

 

Předmět nájmu nesmí být přenechán k užívání třetím osobám a ani dále komerčně pronajímán či jinak využíván ke komerčním účelům. 
Porušení tohoto pravidla je hodnoceno jako neoprávněné užívání pronajaté věci. 
 
Přemístění a užívání věci nájmu mimo území České republiky není povoleno. Porušení tohoto pravidla je opět hodnoceno jako 
neoprávněné užívání pronajaté věci. 
 
V případě neoprávněného užívání pronajaté věci je pronajímatel oprávněn vyúčtovat k úhradě nájemci veškeré náklady na výjezdy 
spojené se zajištěním pronajaté věci a současně propadá kauce ve prospěch pronajímatele.  
 
Pronajímatel neodpovídá nájemci za ušlý zisk nebo jiné škody, které by nájemci vznikly z důvodu technické poruchy na pronajaté věci 
v průběhu nájmu. 

 
Půjčovní řád 

 

1) Nájemce převezme od pronajímatele věc na prodejně pronajímatele. 
2) Nájemce převezme od obsluhy prodejny věc nájmu v čistém a funkčním stavu. Případné nedostatky je nutné uvést do deníku 

údržby a odsouhlasit nájemcem i pronajímatelem. 
3) Nájemce je povinen se seznámit s provozními podmínkami, obsluhou, nutnou údržbou a bezpečnostními předpisy při práci a 

manipulaci s pronajatou věcí a tyto respektovat v průběhu celého nájmu věci. 
4) Nájemci bude nabídnut ke koupi odpovídající spotřební materiál nutný pro správný a bezproblémový provoz pronajaté věci. 
5) Nájemci budou nabídnuty ke koupi bezpečnostní pomůcky (helma, sluchátka, ochranný štít, apod.) pokud je bude práce 

s vypůjčeným zařízením vyžadovat a jsou-li v sortimentu prodejny. 
6) Stroje se spalovacím motorem mají v nádrži maximální množství paliva. 
7) Při převzetí věci nájmu složí nájemce vratnou kauci dle platných nájemních podmínek pronajímatele. 
8) Nájemce je povinen předmět nájmu pronajímatele vrátit na adresu jeho prodejny, která je uvedena v nájemní smlouvě. 
9) Nájemce je povinen vrátit věc nájmu čistou a s maximálním množstvím paliva. 
10) Zpětné převzetí pronajaté věci v souladu s půjčovním řádem a nájmní smlouvou potvrdí pronajímatel i nájemce svým 

podpisem na faktuře za vyúčtované půjčovné. Případné závady, neshody a poznámky je nutné uvést v deníku údržby. 
11) Nájmce je povinen, v okamžiku vrácení stroje, doplatit případný rozdíl v nájmu nebo další pokuty či penále dle této nájemní 

smlouvy na prodejně pronajímatele. Vratná kauce bude nájemci vrácena až po úhradě všech případných poplatků a pokut. 
Po dohodě je možné kauci započíst s výše zmíněnými poplatky a nájemci vyplatit pouze zbylou část kauce. V případě 
nedoplatku je nájemce povinen rozdíl doplatit v hotovosti nebo platební kartou pronajímateli. 

 

Práva a povinnosti nájemce 
 

- Nájemci vzniká právo k užívání pronajaté věci specifikované nájemní smlouvou a proti úhradě předpokládaného nájemného a 
předepsané kauce, a to na dobu uvedenou v nájemní smlouvě. 

- Nájemce má právo se seznámit s provozními podmínkami, obsluhou, nutnou údržbou a bezpečnostními předpisy při práci a 
manipulaci s pronajatou věcí, které mu poskytne pronajímatel. 

- Nájemce má právo převzít pronajatou věc ve funkčním a čistém stavu. 
- Nájemce má právo na řádné předvedení věci nájmu pronajimatelem. 
- Nájemce má povinnost uhradit vratnou kauci dle podmínek této nájemní smlouvy a dle platného ceníku. 
- Nájemce je povinen se seznámi s provozními podmínkami, obsluhou, nutnou údržbou a bezpečnostními předpisy při práci a 

manipulaci s pronajatou věcí, které mu poskytne pronajímatel. Nájemce je povinen přísně dbát těchto pokynů a doporučení. 
- Nájemce je povinen prokázat, že je způsobilý pronajatou věc užívat ve smyslu zvláštních povolení či osvědčení k provozu 

věci nebo zdravotní způsobilosti. 
- Nájemce je povinen předmět nájmu užívat dle návodu a pokynů přiměřeně k jeho určení a chránit jej pře poškozením či 

ztrátou. 
- Nájemce je povinen při práci a užívání pronajaté věci ctít a dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví a také ochrany 

životního prostředí. 
- Nájemce je zodpovědný za veškeré škody způsobené na pronajaté věci v průběhu nájmu Proto pronajímatel doporučuje 

uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu či odcizení pronajaté věci. 
- Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu sám a využívat jej pouze k nekomerčním účelům. 
- Nájemce je povinen oznámit pronajímateli poškození, zničení, ztrátu či odcizení věci ihned po tomto zjištění a to písemně. Do 

dne přijetí písemného oznámení je nájemce povinen platit dohodnutou cenu nájmu věci. 
- Nájemce je povinen oznámit případné odcizení pronajaté věci na Policii ČR a nejpozději do 3 pracovních dní zaslat 

prokazatelným způsobem písemné vyrozumění od Policie ČR pronajímateli. 
- Nájemce souhlasí, že v případě odcizení pronajaté věci uhradí pronajímateli plnou pořizovací cenu předmětu pronájmu 

poníženou o již uhrazenou kauci, která propadá ve prospěch pronajímatele. Další řízení s pojišťovnou je zcela věcí nájemce. 
- Nájemce je povinen vrátit pronajatou věc čistou a s maximálním množstvím paliva. 
- Nájemce je povinen provádět na vlastní náklady běžnou údržbu dle doporučení pronajímatele. 
- Nájemce je povinen umožnit pracovníkům pronajímatele na jeho vyžádání přístup k věci nájmu za účelem provedení kontroly 

provozních podmínek, provedení servisní prohlídky nebo nutné opravy věci. 
- Nájemce je povinen uvést do nájemní smlouvy své jméno, bydliště a toto řádně prokázat. Dále nájemce poskytne 

pronajímateli kontaktní emailovou adresu a telefonické spojení. Pronajímatel tímto prohlašuje, že získané údajé bude 
používat v souladu s ustanovením zákona č. 10/2000 o ochraně osobních údajů.  

 

 
V Týništi nad Orlicí dne: ………………………… 
 
 
 

 
 
……………………………………………..                                       …………………………………………… 

podpis nájemce                                    razítko a podpis pronajímatele 

mailto:zahrada@agrico-sro.cz
http://www.agrico-sro.cz/

